§ (1) bekezdésében 

foglaltakra tekintettel a jelen nyilatkozat aláírásával kijelentem, hogy a társasága alapítója által 

a 2025. június 25. napján hozott 235/2025.(VI.25.) Kt. határozattal elhatározott törzstőke-

leszállítás kapcsán – amelyben a társaság 325.000.000,- Ft-os, azaz Háromszázhuszonötmilliós 

forintos törzstőkéjét tőkekivonás indokával 137.000.000,- Ft-tal, azaz 

Egyszázharminchétmillió forinttal 188.000.000,- Ft-ra, azaz Egyszáznyolcvannyolcmillió 

forintra leszállította – hitelezői biztosíték adására vonatkozó igényt sem határidőben, sem azon 

túl nem jelentettek be a társaság felé, így a társaság társasági szerződése módosításának jogi 

akadálya nincsen. 

Veresegyház, 2025. szeptember 17.